
Smlouva o poskytování služeb
-jazyková výuka pro zaměstnance

Článek I. 
Sm lu vn í strany

To m áš Jochec
Slezská 413, 73932 Řepiště 
75195895 
není p látcem  DPH 

(dále jen  „ lektor")

a

28. října 3388/111, 702 00 Ostrava 
64613895 
CZ64613895 

(dále  jen  „k lien t")

Článek II.
Předmět smlouvy

Tomáš Jochec jako „lektor", se zavazuje poskytovat klientovi, dle podmínek sjednaných touto 
smlouvou, službu spočívající ve výuce jazyka anglického (popř. dalších) v celkovém rozsahu 6 hodin 
týdně / á 90 minut (1 vyučovací hodina).
V období letních měsíců červen-září nebude výuka probíhat.

Podrobný rozpis výuky pro období 08.10.2021 do 31.05.2022 dle jednotlivých skupin je obsahem 
Přílohy č. 1 této smlouvy.

Se sídlem :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

K o o rd in áto r O D IS s.r.o.
Se sídlem :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Článek III.
Místo a čas plnění

Místem konání jazykové výuky budou prostory klienta (jednací místnosti/kanceláře) na adrese sídla 
v Ostravě, tj. 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava.
Služby jazykové výuky budou lektorem poskytovány ve sjednaných dílčích termínech a ve vymezeném 
čase dle článku II. této smlouvy a v Příloze č. 1.

Článek IV.
Odměna

Smluvní strany se dohodly na odměně za služby jazykové výuky v následující výši:

Kurz AJ (český lektor): 600,-Kč /  á 90 min (lektor není plátcem DPH)



Článek V.
Platební podmínky

Sjednaná odměna bude vyúčtována na základě faktury vystavené lektorem vždy po uplynutí 
kalendářního měsíce se specifikací aktuálního rozsahu výuky realizované lektorem v daném 
kalendářním měsíci. Platba odměny bude provedena bankovním převodem ve prospěch účtu lektora 
uvedeného ve faktuře, se splatností do 15 dní ode dne vystavení faktury lektorem.

Nedílnou součástí faktury lektora bude příloha, jejímž obsahem bude evidence docházky v 
jednotlivých kurzech.

Článek VI.
Závazky lektora

Lektor se zavazuje poskytnout klientovi kvalitní jazykovou výuku v rozsahu a dle podmínek 
sjednaných touto smlouvou, a to výhradně osobně -  tj. prostřednictvím Tomáše Jochce, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

Lektor je povinen informovat klienta o všech změnách týkajících se plnění této smlouvy (tj. délky 
hodiny apod.).

Článek VII.
Závazky klienta

Klient se zavazuje uhradit odměnu za výuku lektora ve výši dle článku IV. této smlouvy, v termínech 
splatnosti dle článku V.

Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně klienta nebude možné výuku uskutečnit, je klient povinen tuto 
skutečnost oznámit lektorovi telefonicky nejpozději 24 hodin předem. V opačném případě je lektor 
oprávněn vyúčtovat klientovi sjednanou odměnu tak, jako kdyby výuka proběhla.

Článek Vlil.
Zrušení výuky lektorem

Lektor je oprávněn ve výjimečných případech (zejména v případě onemocnění) zrušit výuku pop 
předchozím oznámení klientovi. Takto zrušený kurz nebude lektorem účtován.

Článek IX.
Ochrana osobních údajů

Smluvní strany shodně konstatují, že při poskytování služeb jazykové výuky dle této smlouvy lektor 
zpracovává (tj. shromažďuje, zaznamenává, ukládá apod.) osobní údaje zaměstnanců klienta (dále též 
„Osobní údaje"). Jedná se o následující Osobní údaje:

• jméno, příjmení, titul, místo výkonu práce, případně kontaktní spojení (telefon/email), je-li 
poskytnuto zaměstnancem klienta.

Lektor prohlašuje, že implementoval požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (tzv. „GDPR"), které 
nabylo účinnosti dnem 01.10.2021, jakož i ostatní předpisy ve vztahu ke zpracování osobních údajů, 
tedy že přijal dostatečná technická a organizační opatření ke: (i) splnění požadavků GDPR na 
dostatečné zabezpečení Osobních údajů tak, aby došlo k minimalizaci rizika porušení zabezpečení 
Osobních údajů, (ii) vyřizování a šetření případů porušení zabezpečení Osobních údajů.

Lektor je povinen při zpracovávání Osobních údajů plnit povinnosti vyplývající z článku 28 odst. 3 
písm. A) až h) GDPR, jakož i dalších ustanovení GDPR a právních předpisů upravujících povinnosti 
zpracovatele Osobních údajů. Lektor se zavazuje chránit veškeré Osobní údaje ve vztahu k účelu, pro



který jsou tyto údaje poskytnuty (zpracovány) -  tj. jazyková výuka, před neoprávněným či 
protiprávním zpracováním / zneužitím a před náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením. Lektor 
při zpracování Osobních údajů dbá, aby subjekty neutrpěly újmu na svých právech, zejména v právu 
na zachování lidské důstojnosti, a také dbá na ochranu před neoprávněnými zásahy do práv subjektů 
údajů.

Lektor je oprávněn zpracovávat Osobní údaje pouze po dobu trvaní této smlouvy; dnem zániku je 
lektor povinen provézt výmaz elektronických souborů obsahujících Osobní údaje a/nebo skartaci 
listin obsahujících Osobní údaje.

Článek X.
Doba trvání a ukončení smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu určitou, s účinností počínaje dnem 08.10.2021 do 31.05.2022. 
Smluvní strany se dále dohodly, že závazky z této smlouvy zanikají též na základě jednostranné 
písemné výpovědi Klienta doručené Lektorovi, a to ve výpovědní lhůtě 2 měsíců, která začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi Lektorovi.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti formu písemných 
číslovaných dodatků podepsaný oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho ji 
stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 8.10. 2021 V Ostravě dne 8.10. 2021

Klient: Lektor:




